Mogilno, dnia 22.03.2024 r.
MOW.261.1.2024

Wykonawcy bioracy udziat

w postepowaniu

Dotyczy postepowania pn.: ,,Sukcesywna dostawa artykulow spozywczych do
stotowki szkolnej przy Mtodziezowym Osrodku Wychowawczym dla Chiopcow

im. Sw. Jana Bosko w Strzelnie w 2024 roku”

Odpowiedz na pytanie do tresci SWZ

Zamawiajgcy informuje, ze do ww. postepowania wptyneto pytanie do tresci SWZ.
W zwigzku z tym Zamawiajgcy zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 roku Prawo Zamoéwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z p6zn. zm.),

zwanej dale] ,ustawg Pzp", przekazuje tres¢ pytania wraz z wyjasnieniami.
Pytanie

Pytanie do pkt. XIV SPOSOB OBLICZANIA CENY OFERTY:

Jakg stawke podatku od towarow i ustug -VAT nalezy przyja¢ do obliczenia ceny
brutto oferty? Obowigzujgcag na dzien ztozenia oferty (28.03.2024 r.) tj. w przypadku
Czesci lll zamowienia - Mleko, przetwory mleczne 0% czy obowiazujaca dla tej

czesci zamowienia od 01.04.2024 r. 5%7
Odpowiedz

Podpisanie umowy z wykonawcg jest planowane na poczatek maja, dlatego przy

ztozeniu oferty nalezy uwzgledni¢ VAT obowigzujacy po 01.04.2024 r.
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